[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«11» марта  2015 года

	№ 32

	с.Улёты

	О лимитах потребления твердого топлива  на 2015 год  по  бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В целях упорядочения расходов твердого топлива бюджетными     учреждениями и организациями муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края:

1. Утвердить лимиты потребления твердого топлива на 2015 год  по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета                                      муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (прилагаются).

2. Утвердить лимиты потребления твердого топлива на 2015 год по поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  (прилагаются).

3. Установить, что поставка твердого топлива для бюджетных организаций, учреждений и поселений осуществляется на основании  договоров  в пределах средств финансирования.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от                  07 марта 2014 года  № 61 «О лимитах потребления твердого топлива  на              2014 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  комитет по финансам администрации муниципального района «Улётовский район».

	 Глава муниципального района

«Улётовский район»
	С.П.Савин

	Утверждены

распоряжением  администрации

муниципального района «Улётовский район»

от  « 11» марта 2015 года    № 32

Лимиты угля  на 2015 год

для бюджетных организаций и учреждений  муниципального района  « Улётовский район »

Забайкальского края

	№

п/п
	Наименование  организации
	Наим. топл.
	1
	2
	3
	4
	5
	9
	10
	11
	12
	Ито

го
	Сумма

( руб.)

	1
	МОУ Горекинская ООШ
	Дрова

уголь
	20
	20
	15
	10
	0
	10
	15
	20
	  40
	150
	40000

135405

	2
	МОУ Доронинская ООШ
	уголь
	80
	70
	70
	50
	20
	40
	60
	80
	80
	550
	496485

	3
	МОУ Военхозовская ООШ
	уголь
	50
	50
	30
	30
	0
	10
	30
	50
	50
	300
	270810

	4
	МОУ Черемховская ООШ
	уголь
	40
	30
	20
	10
	0
	10
	20
	20
	60
	210
	189567

	5
	МОУ Татауровская ООШ
	уголь
	90
	90
	70
	50
	0
	40
	50
	70
	90
	550
	496483

	6
	МОУ ДОД(УДШИ)
	уголь
дрова
	12
	10
	8
	6
	0
	6
	8
	8
	12
	70
	63189

40000

	7
	МДОУ детский сад  №1 с.Николаевск.
	уголь

дрова
	15
	8
	8
	5
	0
	5
	9
	15
	15
	80
	72216
40000

	8
	МДОУ детский сад №1 Ручеёк»
	уголь
	30
	20
	20
	10
	0
	10
	10
	20
	30
	150
	135405

	9
	МОУ Дровянинская СОШ
	уголь
	150
	150
	110
	50
	0
	40
	70
	130
	190
	890
	803403

	10
	МУ ДОД Улетовская ДЮСШ
	уголь
	30
	25
	15
	10
	0
	10
	25
	35
	40
	190
	171513

	11
	МРУК  МК
	уголь
	8
	5
	3
	3
	0
	3
	5
	5
	8
	40

	36108

	уголь

дрова
	525
	478
	369
	234
	  20
	184
	302
	453
	615
	3180
	2870586

120000

	Итого

	2990586

	Утверждены
распоряжением  администрации

муниципального района    "Улётовский район"

от «11» марта 2015 года   № 32

Лимиты  потребления котельно-печного топлива

на  2015 год для поселений муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края
	№
	Наименование учрежд. организаций
	    Уголь
	     дрова
	Сумма

тыс. рублей

	Тонн
	Тыс. руб.

	Куб.м

	Тыс. руб.

	1.
	Сельское поселение "Ленинское"
	0
	0
	 0

	0

	0

	2.
	Сельское поселение "Тангинское"
	243
	219,3
	82
	75,0
	 294,3

	3.
	Сельское поселение "Николаевское"
	 70
	63,2
	20
	12,0
	  75,2

	4.
	Сельское поселение "Горекацанское"
	180
	162,5

	  162,5

	5.
	Сельское поселение "Доронинское"
	 60
	54,1
	50
	 42,0
	  96,1

	6.
	Сельское поселение "Аблатуйское"
	 70
	63,2

	  63,2

	7.
	Сельское поселение "Артинское"
	122
	110,1
	 0
	  0
	  110,1

	8.
	Сельское поселение "Хадактинское"
	180
	162,5
	 0
	  0
	  162,5

	9.
	Городское поселение "Дровянинское"
	 95
	 84,6
	 0
	  0
	  84,6

	10.
	Сельское поселение "Улётовское"
	100
	 90,2

	  90,2

	Итого:
	1120
	1009,7
	152
	129,0
	  1138,7